報道関係の方からのお問い合わせ

GMOクリック証券株式会社

経営企画部

TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005

public@click-sec.com

GMOクリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/
関東財務局長（金商）第 77 号

加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会

日本商品先物取引協会、第二種金融商品取引業協会

2017年 12月 18日

GMO クリック証券

新垣結衣さん出演の新 TVCMが完成。

～「私もいつかママになって、子供に伝えたい」～

新 CM「Life is Precious」篇を 12月 18日から放映開始。

GMO インターネットグループの GMO クリック証券株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役

社長：鬼頭 弘泰、以下：当社）は、女優の新垣結衣さん出演の新 CMを制作し、12月 18日より

放映することになりましたので、お知らせいたします。

当社は、株式や FXをはじめとする投資未経験のお客様や、これまで当社を知らなかったお客様

にも興味を持っていただくとともに、あらためてお金や投資について考えるきっかけをご提供し

たいという想いを込め、2015 年 1 月より、女優の新垣結衣さんを起用した CM を放送しておりま

す。

今回の「Life is Precious」篇は、女優の新垣結衣さん出演の CM「Life is」シリーズの第 6弾

作品となります。

新 CM「Life is Precious」篇の 1シーン

■新 CM概要

タイトル ：「Life is Precious」篇

放送開始日 ：2017年 12月 18日（月）～ 関東・関西で順次放映

YouTube  ：https://www.youtube.com/watch?v=pa72qBSJOsE

報道関係者各位

https://www.youtube.com/watch?v=pa72qBSJOsE

報道関係の方からのお問い合わせ

GMOクリック証券株式会社

経営企画部

TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005

public@click-sec.com

GMOクリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/
関東財務局長（金商）第 77 号

加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会

日本商品先物取引協会、第二種金融商品取引業協会

■CM ストーリー

「Life is Precious」
今回の「Life is Precious」篇は、女優の新垣結衣さん出演の TVCM「Life is」シリーズの第 6 弾。

これまで「人生とは何か」を追い続けてきた本シリーズ。今回は「大人になるってどんなことだろう？」

という自問自答から始まります。「子供を持つってどんな気分だろう？」、「自分の命より大切な何かが

できること？」と自分自身に問いかける顔には、他では見たことのない新垣さんの“大人”の表情が垣

間見えます。

本当に大切なことって何だろう？
最後に場面は木々に囲まれた幻想的な世界へと変わります。自然に触れる新垣さんの表情は、柔ら

かくも、どこか凛とした強さを感じさせます。人生の旅の中で、いつか自分の“限界”に直面すること

も、それを超えて何かに挑戦することもあるかもしれない――。そのような一つひとつの経験から大

切な何かを学び、未来を紡いでいこうと思いを巡らせているのかもしれません。

新 CM「Life is Precious」篇の各シーン

朝の陽ざしで目を覚ます自然体の新垣さん     夜明け前の冷たい湖に佇み深呼吸

暖炉の前で柔らかく微笑む新垣さん       花火をして無邪気な表情も見せます

バイクの二人乗りにもチャレンジ         森でのシーンは、光が差し神秘的に

報道関係の方からのお問い合わせ

GMOクリック証券株式会社

経営企画部

TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005

public@click-sec.com

GMOクリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/
関東財務局長（金商）第 77 号

加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会

日本商品先物取引協会、第二種金融商品取引業協会

■撮影時エピソード

新垣さんの大人な表情に注目！
一人の女性として「大人になること」、「子供を持つこと」という難しいテーマを真剣に考える新垣さ

んの表情には、普段ドラマや映画でも見たことのないような“大人の表情”が垣間見えました。

様々なロケーションでの撮影
今回の CMでは様々なロケーションで撮影を行いました。

花火をしながら少女のようにはしゃぐ新垣さん。バイクの二人乗りに少し緊張する新垣さん。神秘

的な森の中で、真剣な表情で自分の内なる想いを表現しようとする新垣さん。ロケーションごとに置

かれたテーマに合わせて変化していく新垣さんの表情はとても印象的でした。セリフに合わせて変わ

るシーンと、大人になっていく新垣さんの表情に注目です。

今回は衣装・メイクも多彩

今回は、ロケーションに合わせて、衣装・メイクも多彩となっています。くつろいでいる屋内でのシ

ーンは、リラックスした衣装にナチュラルなメイク。人生観を語るシーンでは、神秘的な世界に合わせ

たドレスやメイクアップがとても印象的でした。

■WEB コンテンツも充実

WEB 限定 CMでは、居眠りから目を覚ました新垣さんが見られる。
毎回注目される WEB 限定 CM を今回も制作しました。居眠りをしていた新垣さんが「ハッ！」と目を

覚まし、視聴者に向けてメッセージを語ってくれています。少しお茶目な新垣さんの表情に注目です。

TVCM スペシャルサイトではメイキングムービー、60秒特別版を公開中

当社の TVCM スペシャルサイトから、TVCM ギャラリーやメイキングムービー、さらには、TVCM の 60

秒特別バージョンをご覧いただけます。

今回の CMは、様々なロケーションで、様々な技術を使い撮影を行いました。撮影の裏側や、30秒で

は納まりきらなかった映像をお楽しみください。

※スペシャルサイト上での CM の公開は 12月 18日からとなります。

https://www.click-sec.com/corp/company/commercial/special/

https://www.click-sec.com/corp/company/commercial/special/

報道関係の方からのお問い合わせ

GMOクリック証券株式会社

経営企画部

TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005

public@click-sec.com

GMOクリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/
関東財務局長（金商）第 77 号

加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会

日本商品先物取引協会、第二種金融商品取引業協会

新 CM メイキングムービーの各シーン

寝起きのシーンは自然体で         カメラを前に優しく微笑む新垣さん

真剣な表情で本を見つめる新垣さん      個性的な衣装・メイクにも注目

※新垣結衣さんプロフィール

https://www.lespros.co.jp/talent/artists/yui_aragaki/

 当社は、今後も業界最安値水準の手数料体系を維持するとともに、お客様の多様なニーズにも

お応えし、総合的な金融サービスをご提供できるよう取扱商品の充実に取り組みます。さらに、

より使いやすく、より利便性の高い最先端の取引システムと革新的なサービスを提供するために

邁進してまいります。

≪GMOクリック証券公式 Facebookページ≫

https://www.facebook.com/gmoclicksec

GMO クリック証券株式会社 会社概要

会社名 GMOクリック証券株式会社 < https://www.click-sec.com/ >

所在地 東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

代表取締役社長 鬼頭 弘泰

事業内容 金融商品取引法に基づく金融商品取引業

資本金 43億 4,666 万 3,925円

https://www.lespros.co.jp/talent/artists/yui_aragaki/
https://www.facebook.com/gmoclicksec
https://www.click-sec.com/